
 

 

 

 

 

               

 

 

 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

 

Servizio Finanziario 
 

Determinazione n.32 

in data 8/08/2011 
 

 

 

 

oggetto: COMUNITA’ COLLINARWE DEL ROERO. LIQUIDAZIONE QUOTE CAPITARIE 

2011. 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile al capitolo 1061 del 

bilancio 2011,  dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

8/08/2011 

 

                             Il Resp.del Serv. Finanziario 

                                  rag. Marisa Coraglia 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal    al   

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

 

               Il Resp. del Serv. Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 



 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

     

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

VISTO il D.Lgs 25.2.1995 n. 77, recante "Ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti locali" e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la richiesta pervenuta a questo servizio da parte della COMUNITA’ 

COLLINARE DEL ROERO, richiedente il versamento delle quote capitarie 

previste dall'art.6 della convenzione approvata dal consiglio comunale con 

deliberazione n.19 dell’11/7/2001; 

 

CONSIDERATO che la quota capitaria fissata dall’assemblea è di € 1 per 

abitante di ogni singolo comune e considerato altresì che gli abitanti di 

questo comune al 31/12/2010 risultano essere 2.847, l’importo dovuto è pari 

ad € 2.847,00; 

VISTE le funzioni attribuite a questo servizio dalla Giunta Comunale; 

   

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione assegnata in 

conto all'intervento 1.01.08.05 cap.1061 del bilancio 2011; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

di liquidare a favore del Consorzio Comunità Collinare del Roero  la somma 

di € 2.847,00 come contributo previsto dall'art.6 della convenzione, 

imputando la spesa al cap.1061 intervento n.1.01.08.05 del bilancio 2011 

che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

   

                                        Il Resp.del Serv.Finanziario 

                                            rag.Marisa Coraglia 


